
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TECAMAC 0046

 315,460,719.65 -109,567,302.20  205,893,417.45  272,083,848.05  66,190,430.60 272,083,848.05Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 12,318,642.82 -4,363,027.69  7,955,615.13  18,364,620.38  10,409,005.25 18,364,620.38Contribuciones de Mejoras

 48,933,575.28 -18,134,113.11  30,799,462.17  32,951,437.10  2,151,974.93 32,951,437.10Derechos

 5,386,438.22 -2,406,961.94  2,979,476.28  7,945,924.04  4,966,447.76 7,960,090.71Productos

 836,152.21  265,243.28  1,101,395.49  8,785,301.26  7,683,905.77 8,785,301.26Aprovechamientos

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  297,500,965.35 -66,832,520.73 297,500,965.35Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 869,005,158.45  19,271,371.90  888,276,530.35  918,107,850.26  29,831,319.91 918,107,850.26Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,469,762,701.30  1,501,339,382.95  1,555,754,113.11  1,555,739,946.44TOTAL  31,576,681.65

Ingresos Excedentes  121,233,084.22
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TECAMAC 0046

 1,251,940,686.63  1,137,005,896.87  1,258,253,147.76  1,258,238,981.09-114,934,789.76  121,233,084.22Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 315,460,719.65 -109,567,302.20  205,893,417.45  272,083,848.05  66,190,430.60 272,083,848.05Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 12,318,642.82 -4,363,027.69  7,955,615.13  18,364,620.38  10,409,005.25 18,364,620.38Contribuciones de Mejoras

 48,933,575.28 -18,134,113.11  30,799,462.17  32,951,437.10  2,151,974.93 32,951,437.10Derechos

 5,386,438.22 -2,406,961.94  2,979,476.28  7,945,924.04  4,966,447.76 7,960,090.71Productos

 836,152.21  265,243.28  1,101,395.49  8,785,301.26  7,683,905.77 8,785,301.26Aprovechamientos

 869,005,158.45  19,271,371.90  888,276,530.35  918,107,850.26  29,831,319.91 918,107,850.26Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 217,822,014.67  364,333,486.08  297,500,965.35  297,500,965.35 146,511,471.41 -66,832,520.73Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  297,500,965.35 -66,832,520.73 297,500,965.35Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,469,762,701.30  1,501,339,382.95  1,555,754,113.11  1,555,739,946.44TOTAL  31,576,681.65

 121,233,084.22Ingresos Excedentes
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